

Łódź, dnia 12 września 2024 r.

**ZAWIADOMIENIE O PLANOWANYM PODZIALE  
SPÓŁKI INDIGO NAILS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
Z UDZIAŁEM  
INDIGO NAILS LAB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**

**Szanowni Klienci i Kontrahenci,**

Spółki:

**INDIGO NAILS Sp. z o.o.** z siedzibą w Łodzi (ul. Senatorska 14/16, 93-192 Łódź), wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000919132, NIP: 7272792881, REGON: 101805889, kapitał zakładowy: 12.001.303,33 zł, zwana dalej „**Spółką Dzieloną**”

**oraz**

**INDIGO NAILS LAB Sp. z o.o.** z siedzibą w Łodzi (ul. Senatorska 14/16, 93-192 Łódź) wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0001099337, NIP 7292755541 REGON: 528319750, kapitał zakładowy: 100.000,00 zł, zwana dalej „**Spółką Przejmującą**”

informują, iż w dniu 28 sierpnia 2024 r. Nadzwyczajne Zgromadzenia Wspólników obu w/w spółek podjęły uchwały w przedmiocie podziału poprzez wydzielenie i przeniesienie na spółkę **INDIGO NAILS LAB sp. z o.o.** zorganizowanej części przedsiębiorstwa spółki **INDIGO NAILS sp. z o.o.** będącej zorganizowanym zespołem składników niematerialnych i materialnych przeznaczonym do prowadzenia działalności gospodarczej związanej ze sprzedażą hurtową i detaliczną produktów oraz z prowadzeniem działalności szkoleniowej.

Celem kontynuacji sprzedaży produktów i prowadzenia działalności szkoleniowej pod tą samą nazwą podjęto również uchwały o zmianie nazw obu spółek uczestniczących w podziale:

- Spółka Dzielona **INDIGO NAILS sp. z o.o.** otrzyma nazwę **INDIGO FACTORY sp. z o.o.**
- Spółka Przejmująca **INDIGO NAILS LAB sp. z o.o.** otrzyma nazwę **INDIGO NAILS sp. z o.o.**

Z dniem wpisu podziału i podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Przejmującej w Krajowym Rejestrze Sądowym (Dzień podziału) spółka **INDIGO NAILS LAB sp. z o.o.** wstąpi w prawa i obowiązki **INDIGO NAILS sp. z o.o.** (Spółki Dzielonej) określone w planie podziału tj. przejmie składniki majątku obejmujące zorganizowany zespół składników niematerialnych i materialnych przeznaczonych do prowadzenia działalności gospodarczej związanej ze sprzedażą hurtową i detaliczną produktów oraz z prowadzeniem działalności szkoleniowej, w tym prawa i obowiązki z umów dystrybucji, umów poddystrybucji, umów hurtowych, umów z instruktorami, umów z twórcami sieciowymi, umów z designerkami, umów z influencerkami, umów z modelkami, umów z agencjami marketingowymi oraz innymi podmiotami które świadczą usługi dla działalności związanej ze sprzedażą produktów lub działalności szkoleniowej.

**Przewidywany termin rejestracji podziału w Krajowym Rejestrze Sądowym tj. Dzień Podziału to 1 października 2024 r. r. Powiadomimy Państwa o dacie rejestracji po wydaniu postanowienia przez Sąd Rejestrowy.**

Co w praktyce zmieni się dla Państwa od Dnia Podziału?

1. Sprzedaż produktów marki INDIGO NAILS, a także prowadzenie działalności szkoleniowej będzie się odbywało na dotychczasowych zasadach tj. przede wszystkim za pomocą strony internetowej <https://www.indigo-nails.com/>, z tym, że sprzedawcą i usługodawcą będzie inny podmiot – o innym numerze NIP, REGON oraz KRS;
2. Nazwa spółki, która prowadzić będzie sprzedaż produktów marki INDIGO NAILS, a także działalność szkoleniową, pozostanie taka sama tj. INDIGO NAILS sp. z o.o.
3. Rachunek bankowy na który będą wpłacane kwoty z tytułu sprzedaży produktów marki INDIGO NAILS, a także z tytułu świadczonych usług szkoleniowych pozostanie ten sam.
4. Działalność związana z produkcją produktów prowadzona będzie nadal, a prowadzić ją będzie spółka INDIGO FACTORY sp. z o.o. (obecnie INDIGO NAILS sp. z o.o.) – w tym zakresie dojdzie jedynie do zmiany nazwy podmiotu oraz zmiany numeru konta. Numer KRS, NIP i REGON pozostaną bez zmian.

*Paulina Zbroch-Hyży*

Paulina Zbroch-Hyży

Prokurent samoistny Spółki Dzielonej i Spółki Przejmującej